
 
 

 

Il responsabile dell’istruttoria : Bruno Diego  GALLACE  - Felicia Marianna MELINA  - Angela FRATTO  

 

Il responsabile del procedimento:  Vincenzo BAFFA………………………………………………….. 

Via  Cosenza  n. 31 / 88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200  -  Fax 0961-739199 /200 

  e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

                                    Direzione Generale 

Ufficio II^ 

AMBITO TERRITORIALE PROVINCIALE CATANZARO 

 

    

 

 

  

     IL DIRIGENTE 

 

VISTI i propri decreti prott. 9388 del 23/09/2016, 9656 del 30/09/2016, concernente la mobilità 

territoriale di fatto  del personale docente  per l’a.s. 2016/17 relativamente alle 

utilizzazioni della docente De Sando Maria Concetta, nata il 22/06/1963 (CZ),  sia su 

sostegno che su posto comune; 

ACCERTATO che la docente è destinataria solo di utilizzazione su posto di sostegno; 

 

DECRETA 

      

La revoca della  seguente utilizzazione: 

 

 DE SANDO MARIA CONCETTA   22/06/1963 CZ 

Da CZMM84001D IC GIRIFALCO 

A CZMM84901X SM S.EUFEMIA LAM. T.   

 

Per quanto motivato nelle premesse, resta confermata la utilizzazione su sostegno con 

provvedimento prot. n. 9388 del 23.09.2016 presso la SM di Cortale – IC Girifalco  CZMM84002E. 

Avverso il presente provvedimento è possibile esperire le procedure previste dall’art. 20 del 

C.C.N.I. del 20/06/2016. 

 

 

                                                                                     IL DIRIGENTE 

        Angela  RIGGIO 
                                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art.3, c. 2, D.Lgs.39/93 

       

 

- Ai Dirigenti Scolastici: 

IC Sant’Eufemia 

IC Girifalco 

- Alla Docente DE Sando Maria Concetta tramite  

IC di Girifalco 

- Al  Sito    WEB -  SEDE 

  
      
 

MIUR.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0009933.06-10-2016

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it

